ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 15.04.2015 № 191
г. Ярославль

О награждении
Аязян Н.И.
Почётной грамотой
Губернатора области

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и
большой личный вклад в подготовку и воспитание молодых музыкантов и
педагогических кадров для учреждений культуры и искусства Ярославской
области наградить преподавателя государственного образовательного
учреждения среднего профессионального образования Ярославской области
«Ярославское музыкальное училище (колледж) имени Л.В. Собинова» Аязян
Недду Израйлевну Почётной грамотой Губернатора области.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов